[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

9 февраля 2016 года

№8
О внесении изменений в пункт 5 Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности города Магнитогорска, на 2016 год, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 ноября 2015 года №197

Руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1.
Внести в пункт 5 Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности города Магнитогорска, на 2016 год, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 ноября 2015 года №197, изменения, дополнив подпунктами 18-32 следующего содержания:

	18
	Нежилое помещение №6
	6,5
	Челябинская область,

город Магнитогорск,

 улица Горького, дом 19
	первый

квартал

	19
	Нежилое помещение №7
	6,5
	Челябинская область,

город Магнитогорск,

 улица Горького, дом 19
	первый

квартал

	20
	Нежилое помещение №3
	41,3
	Челябинская область,

 город Магнитогорск,

 улица Енисейская, дом 133
	первый

квартал

	21
	Нежилое помещение №10
	5,9
	Челябинская область,

город Магнитогорск,

 улица Куйбышева, дом 20
	первый
квартал

	22
	Нежилое помещение №11
	6,0
	Челябинская область,

город Магнитогорск,

 улица Куйбышева, дом 20
	первый
квартал

	23
	Нежилое помещение №2
	43,5
	Челябинская область,

город Магнитогорск,

улица имени газеты «Правда», дом 23
	первый

квартал

	24
	Нежилое помещение №4
	133,6
	Челябинская область,

город Магнитогорск,

улица Ленинградская, дом 23
	первый

квартал

	25
	Нежилое помещение №10
	125,0
	Челябинская область,

город Магнитогорск,

 проспект Ленина, дом 43
	первый

квартал

	26
	Нежилое помещение №3
	5,8
	Челябинская область,

город Магнитогорск,

 проспект Металлургов,

дом 5, корпус №1
	первый

квартал

	27
	Нежилое помещение №4
	5,8
	Челябинская область,

город Магнитогорск,

  проспект Металлургов,

дом 5, корпус №1
	первый

квартал

	28
	Нежилое помещение №1
	134,4
	Челябинская область,

город Магнитогорск,

 улица Октябрьская, дом 24
	первый

квартал

	29
	Нежилое помещение №10
	416,4
	Челябинская область,

город Магнитогорск,

 переулок Ржевского, дом 1
	первый

квартал

	30
	Нежилое помещение №2
	61,8
	Челябинская область,

город Магнитогорск,

улица Строителей, дом 26
	первый

квартал

	31
	Нежилое помещение №1
	25,5
	Челябинская область,
город Магнитогорск,
улица Строителей, дом 42
	первый

квартал

	32
	Нежилое помещение №1 с номерами на поэтажном плане: 2,3,4, подвал
	99,4
	Челябинская область,
город Магнитогорск,
улица Суворова, дом 91, корпус №1
	первый

квартал

2.
Настоящее Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска В.В.Бахметьева, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	В.В. Бахметьев
	А.О. Морозов

2